bonsai-italia

bonrai.

Associazioni

Unione Bonsaisti ltaliani  http://www.ubibonsai.it

A. I. Amatori Suiseki http://www.aias-suiseki.it

Arco Bonsai http://www.arcobonsai.com

Napoli Bonsai Club http://www.napolibonsaiclub.it
Forum

Bonsai Italia Forum http://www.bonsai-italia.org

Forum Bonsaiclub http://www.bonsaiclub.it/forum

Forum Napoli Bonsai http://www.napolibonsaiclub.it/forum

Trinacria Forum http://www.trinacriabonsai.com/forum

Bonsaisti - Istruttori - Scuole Bonsai

Antonio Gesualdi http://www.aikibonsai.com
Donato Danisi http://www.danisidonato.it
Edoardo Rossi http://www.edoardorossibonsai.it
Enrico Savini http://www.progettofuturobonsai.it
Gianpiero Frisoni http://www.bonsaisensei.it
Ignazio Giambrone http://www.trinacriabonsai.com

Istruttori Bonsai e Suiseki http://www.collegioibs.it

Ivo Saporiti http://ivosaporiti.bonsaiclub.it
Luca Bragazzi http://www.tsunamibonsai-en.it
Luciana Queirolo http://www.suiseki-italia.eu
Marco Invernizzi http://www.marcoinvernizzi.com

Massimo Bandera http://www.massimobandera.it
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Mauro Stemberger http://blogs.knowledgeofbonsai.org

dolfo
\UL/ - Michele Andolfo http://www.andolfo.it
AIKO-EN
Roberto Raspanti http://www.aikoen.it
Salvatore Liporace http://www.liporace.it
Sandro Segneri http://www.bonsaicreativo.it
N Scuola d’Arte Bonsai http://www.scuolabonsai.it

Commercianti

(= CERTRE'
pIvISioNE cERAMICHE .
CERTRE http://www.certre.it
Barbazza Bonsai http://www.barbazzabonsai.it
& Azienda Agricola L’Ulivo http://vivailulivo.altervista.org
( T j Bonsai Time http://www.bonsaitime.altervista.org
Editoria
Bonsai Focus http://www.bonsaifocus.com
[ 1)
BONSAI
& SUISEKI

Bonsai e Suiseki Magazine http:/bonsaiandsuisekimagazine.blogspot.com

Bonsai Arte e Natura http://www.edizionivolonterio.it

- Bonsai & News http://www.crespibonsai.com
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